

Willow Ventures ApS

Danstrupvej 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 13 22 65

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Charles Sherratt-Davies
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willow Ventures ApS

Danstrupvej 8

2100 København Ø

CVR-nr.: 39 13 22 65

Stiftet: 30. november 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Direktion

Charles Sherratt-Davies, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel med ejendomme, samt anden beslægtet investeringsaktivitet og at drive handels- og udlejningsvirksomhed, herunder drift af Go-Kart center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.303 mod -16.035 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -224.427 mod 1.233.869 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, selskabet har ikke været væsentligt påvirket af COVID-19 og forventer ikke at blive væsentligt påvirket.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-43.303	-16.035
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.750.000
Andre finansielle indtægter	7.984	0
Øvrige finansielle omkostninger	-189.108	-2.500.096
Resultat før skat	-224.427	1.233.869
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-224.427	1.233.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.233.869
Disponeret fra overført resultat	-224.427	0
Disponeret i alt	-224.427	1.233.869

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	193.591	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	193.591	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.149.362	1.000.000
3	Deposita	14.250	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.163.612	1.000.000
	Anlægsaktiver i alt	1.357.203	1.000.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.158	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	904.416	900.000
	Andre tilgodehavender	0	1.000.000
	Tilgodehavender i alt	1.067.574	1.900.000
	Likvide beholdninger	5.127.237	4.591.747
	Omsætningsaktiver i alt	6.194.811	6.491.747
	Aktiver i alt	7.552.014	7.491.747

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.210.501	2.434.928
Egenkapital i alt		2.260.501	2.484.928
Gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.166.663	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.166.663	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.226	0
Anden gæld		61.624	5.006.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.850	5.006.819
Gældsforpligtelser i alt		5.291.513	5.006.819
Passiver i alt		7.552.014	7.491.747

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	50.000	2.434.928	2.484.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-224.427</u>	<u>-224.427</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.210.501</u>	<u>2.260.501</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	193.591	0
Kostpris 31. marts 2021	193.591	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	193.591	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2020	1.000.000	9.500.000
Tilgang i årets løb	149.362	1.000.000
Afgang i årets løb	0	-9.500.000
Kostpris 31. marts 2021	1.149.362	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	1.149.362	1.000.000
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	14.250	0
Kostpris 31. marts 2021	14.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	14.250	0